1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 002/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

RESULTADO DA ENTREVISTA

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH,

Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis, torna público o

Resultado da Etapa de Entrevista.

Auxiliar de Almoxarifado

NOME Nota Média Resultado

AMAURY LINHARES DOS SANTOS 80 70 CLASSIFICADO

ELIEL ALVES PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

THIAGO SANTANA GONDIM - - DESCLASSIFICADO

Anápolis, 06 de julho de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH